



Nr. 120/2P/21

30-04-2021

V 69-211 Wędrzyn V

#SZCZEPIMYSIĘ

Wędrzyn dnia 30.04.2021r

Otrzymują:

Wykonawcy, którzy zapoznali się z treścią

SWZ Opublikowano:

www.platformazakupowa.pl/pn/45wog

Znak: 11/TP/2021

dot.: POSTĘPOWANIE PROWADZONE W TRYBIE PODSTAWOWYM na dostawę sprzętu do przechowywania i niszczenia dokumentów niejawnych z podziałem na 2 części. Część 1 – dostawa sprzętu do niszczenia dokumentów. Część 2 – dostawa sprzętu do przechowywania informacji niejawnych.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie do pozycji 1-6:

Czy Zamawiający zmieni wymóg pracy ciągłej silnika na minimum 8 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający przez pracę ciągłą rozumie min. 15 minut nieprzerwanego niszczenia dokumentów, natomiast sprzęt powinien być gotowy do użycia przez min. 8 godzin (dzienny czas pracy pracowników RON).

Pytanie do pozycji 1-6:

Czy Zamawiający ze względów bezpieczeństwa Użytkowników oraz higienicznych wymaga obudów niszczarek pyłoszczelnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obudowy niszczarek pyłoszczelne, ale nie jest to wymagalne.

Pytanie do pozycji 5: Niszczarki w stopniu tajności P7, ze względu na unikatową konstrukcję wałków, nie posiadają mechanizmu tnącego odpornego na zszywki i spinacze. Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie urządzeń, które dedykowane są do niszczenia tylko i wyłącznie papieru lub nośników typu klisze, bez żadnych elementów metalowych, w tym zszywek i spinaczy biurowych?

Odpowiedź do pozycji 5

Zamawiający wymaga urządzenia w stopniu tajności P7, które niszczą papier lub nośniki typu klisze.

Pytanie do pozycji 5

Z uwagi na wymóg dostarczenia wraz z urządzeniem „zestawu rolek podawczych na wymianę do każdego urządzenia” czy Zamawiający wymaga w tej pozycji niszczarek z systemem automatycznego podawania papieru?

Odpowiedź do pozycji 5

W poz.5 Zamawiający nie wymaga niszczarek z systemem automatycznego podawania papieru.

Pytanie do pozycji 1-6

Czy Zamawiający w celu uniknięcia absurdalnych gwarancji na urządzenia typu 100 lat, które czasami Wykonawcy składają w postępowaniach, określi maksymalny termin gwarancji na urządzenia na 60 miesięcy oraz na noże tnące wszystkich stopni tajności na 120 miesięcy?

Odpowiedź do pozycji 1-6

Nie, Zamawiający nie określi maksymalnego okresu gwarancji na niszcarki.

KOMENDANT

pplk Waldemar KLISZCZAK

Magdalena ZIEMBA/tel. 261 676/145/
Wykonano w 1 egz.
Dnia 30.04.2021 r. '